
 

 

UCHWAŁA NR XIV/94/2025 

RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z obiektów użyteczności publicznej 

będących własnością Gminy Banie Mazurskie. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały nr VII/46/2019 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 23 maja 2019 r.  

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z obiektów użyteczności publicznej będących własnością Gminy 

Banie Mazurskie ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Dopuszcza się możliwość rezerwacji obiektu na wniosek organizatora, na trzy dni przed rezerwacją.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stefania Urbańska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 1842



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z obiektów użyteczności 

publicznej będących własnością Gminy Banie Mazurskie. 

 

Rada Gminy na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) została upoważniona do ustalenia zasad i trybu korzystania z gminnych 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, a także dokonywanie wszelkich zmian w podjętych uchwałach. 

Zachodzi konieczność wprowadzenia zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały nr VII/46/2019 Rady Gminy 

Banie Mazurskie z dnia 23 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z obiektów użyteczności 

publicznej będących własnością Gminy Banie Mazurskie.  

Powyższe zmiany podyktowane są zapewnieniem sprawniejszego korzystania z obiektów sportowych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1842


		2025-04-24T13:18:56+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




